
 

 

POSTANOWIENIE NR 36/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Chocianów na okręgi wyborcze, ustalenia  

ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Legnicy 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Chocianów ustalonych 

postanowieniem nr 347/2019 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Chocianów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 6829 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Chocianowie, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Chocianowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Chocianów. 

 

 Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

Artur Waluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2987



Załącznik do postanowienia nr 36/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Chocianów na okręgi wyborcze 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 
Chocianów: ul. Armii Krajowej, Chabrowa, Długa, Łąkowa, 

Rumiankowa, Spacerowa, Stawowa, Tymiankowa, Wesoła nr: 11 - 23. 
1 

2 
Chocianów: ul. Kolejowa nr: 23, 25, 27, 29 - 58, Lipowa,  

Wesoła nr: 1 - 10A 
1 

3 

Chocianów: ul. 1 Maja, Akacjowa, Brzozowa, Głogowska nr: 1 - 18, 

Kasztanowa, Kolejowa nr: 1 - 22, 24, 26, 28, Pocztowa, Polna, Szkolna, 

Topolowa, Trzebnicka. 

1 

4 
Chocianów: ul. Daglezjowa, Głogowska nr: 19 - 31, Leśna, Lubińska, 

Sportowa, Wiązowa, Zielona 
1 

5 
Chocianów: ul. 3 Maja , Apteczna, Fabryczna, Ogrodowa, Ratuszowa, 

Targowa, Tylna, Zaułek Fabryczny, Stefana Żeromskiego 
1 

6 
Chocianów: ul. Dominialna, Kolonialna, Rotmistrza Witolda Pileckiego; 

Aleja im. Sybiraków 
1 

7 

Chocianów: ul. Bohaterów Wojska Polskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Parkowa, Plac Wolności, Poprzeczna, Wspólna, Zamkowa, przysiółek 

Duninów 

1 

8 Chocianów: ul. Bolka I Świdnickiego, Odrodzenia, Kwiatowa 1 

9 

Chocianów: ul. Dębowa, Górnicza, Gwarków, Jagodowa, Jodłowa, 

Krótka, Leśny Zakątek, Makowa, Malinowa, Piotrowska, Różana, 

Słoneczna, Sosnowa, Szprotawska, Środkowa, Świerkowa, Tulipanowa, 

Wrzosowa, Zacisze 

1 

10 sołectwo: Brunów 1 

11 sołectwo: Michałów, Ogrodzisko, Żabice 1 

12 sołectwo: Chocianowiec, Raków 1 

13 sołectwo: Jabłonów, Parchów, Pogorzeliska 1 

14 sołectwo: Szklary Dolne, Trzmielów 1 

15 sołectwo: Trzebnice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2987


		2023-05-09T09:41:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




